
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Ерлинская основная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

29.10.2021                                                                                    № 46 о/д 

 

 

Об открытии школьного спортивного клуба 
 

В целях формирования потребности в здоровом образе жизни и систематических 

занятиях физической культурой и спортом у обучающихся, а также развития традиционных 

видов спорта 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Открыть  02 ноября 2021 года школьный спортивный клуб (ШСК). 

2. Утвердить: 
2.1 Название физкультурно-спортивного клуба «Юные спортсмены», эмблему 

клуба. 
2.2 Положение о школьном спортивном клубе «Юные спортсмены» (приложение 1). 
2.3 План работы физкультурно - спортивного клуба «Юные спортсмены» на 

2021/2022 учебный год (Приложение 2). 
2.4 состав Совета ШСК «Юные спортсмены»: 

      Руководитель ШСК  - Мачигина Ирина Львовна, учитель физической культуры  

Члены клуба: 

      -Кураксина О.Н. учитель начальных классов 

-Близнюк Е.С.., родитель  

- Харитонова Елена, обучающаяся 5 класса 

- Щеголькова Ангелина, обучающаяся 7 класса – редколлегия 

- Хомутский Сергей, обучающийся 7 класса 

- Сорокин Вячеслав, обучающийся 8 класса 

3. Создать информационный уголок деятельности ШСК «Юные спортсмены»  
4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

ВР  Тимошкину Т.И. 
 

 

 

 
  

Директор:                                          Т.В. Штрукина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 


